

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava bytu po zatečení, pí.**

Místo: **Vachoav 3 Brno**

Objednatel: **Správa nemovitostí městs. části Brno - střed**
Měnínská 4
60200 Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **TRISTAV Brno s.r.o.**
Šmejkalova 58
601600 Brno

IČ: **26292726**
DIČ: **cz26292726**

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			89 094,74
PSV			7 350,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			96 445,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		96 445,54 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **96445,54 CZK**

v Brně

dne

8.9.2019

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
4	Vodorovné konstrukce	HSV			22 675,68
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			28 526,50
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			18 937,80
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			3 392,74
97	Prorážení otvorů	HSV			12 509,01
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 053,01
784	Malby	PSV			7 350,80
Cena celkem					96 445,54

Položkový rozpočet

S:	Oprava bytu po zatečení					
O:	Vachoav 3 Brno					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				22 675,68
	1416021125R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 15 mm 2,5*5,4 4,2*2,8 1*1,5 2,4*1,9	m2	31,32000 13,50000 11,76000 1,50000 4,56000	724,66	22 675,68
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				26 526,50
	2612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi (2,5*2+5,4*2)*3,8 (4,2*2+2,8*2)*3,8 (1*2+1,5*2)*3,2 (2,4*2+1,9*2)*1,6	m2	143,00000 60,04000 53,20000 16,00000 13,76000	185,59	26 526,50
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				18 937,80
	3941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m (2,5*5,4)*3 (4,2*2,8)*3 (1*1,5)*3 (2,4*13,9)*3	m2	180,36000 40,50000 35,28000 4,50000 100,08000	105,99	18 937,80
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				3 392,74
	4952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	250,00000	4,20	1 050,00
	5952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	62,64000	37,40	2 342,74
Díl: 97		Prorážení otvorů				12 509,01
	6978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % 2,5*5,4 4,2*2,8 1*1,5 2,4*1,9	m2	31,32000 13,50000 11,76000 1,50000 4,56000	38,60	1 208,95
	7978021141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn do 30 %	m2	143,00000	42,20	6 034,60
	8979011211R00	Svislá doprava suti a vzbour. hmot za 2.NP nošením	t	2,02920	468,00	949,67
	9979011121R00	Příplatek za každé další podlaží 2,092*3	t	6,27600 6,27600	154,56	969,64
	10979081111R00	Odvoz suti a vzbour. hmot na skládku do 1 km	t	2,02920	188,90	381,49
	11979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 2,0292*6	t	12,17520 12,17520	18,50	225,24
	12979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	2,02920	1 360,00	2 739,42
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 053,01
	13999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 0,50081+1,48434+0,28997	t	2,27512 2,27512	565,00	1 330,95
	14999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	2,27510	1 636,00	3 722,06
Díl: 784		Malby				7 350,80
	15784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 143*3	m2	42,90000 42,90000	44,20	1 896,18
	1624590829R	JUBOCID protiplišňový nátěr 0,5 l	l	1,00000	185,00	185,00
	17784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x 31,32+42,9	m2	74,22000 74,22000	16,40	1 217,21
	18784195312R00	Malba Primalex Fortissimo, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	74,22000	54,60	4 052,41